
VIKTIG INFO TILL LEDARE OCH SEKKTIONSMEDLEMMAR I VIF 2023 
Här kommer lite info till er ledare och sektionsmedlemmar från styrelsen och kansliet. 
 
NYA HEMSIDAN VRIGSTAD.NU SIDA OCH APP 
 (kontakt Annelie Olofsson 070-318 63 87 eller Filip Sjögren 073-515 81 86) 
VI har i år en ny hemsida genom laget.se och varje ledare har inloggning till detta och sköter sin egen 
lag- eller gruppsida. Lagen lägger upp alla  spelare/deltagare med förälder och kontaktuppgifter, 
aktiviteter, närvaro, info och nyheter. Sektioner lägger upp deltagare i gruppen, aktiviteter och info 
och nyheter.  Medlemsavgift-faktura skickas ut via denna sida. 
Kontakta Annelie på kansliet om du behöver inloggning till hemsidan 
 
BOKA PLANER OCH OMKLÄDNINGSRUM  
gör du genom din inloggning på din kalender på vrigstad.nu, lägg in som aktivitet, fyll i vilken plan. De 
som sköter anläggningen kollar denna kalender så det är viktigt att även göra eventuella ändringar. Se 
till att det är städat i omklädningsrummet efter varje träning och match som ni använt, viktigt att kolla 
att dörrar på Tallåsen är låsta. Det är viktigt att varje ledare ser till att  robotklipparna är igångsatta 
om de stannat eller stängts av, och om ni är omkring Tallåsen och ser att gräsklipparen fastnat, sätt 
gärna på den igen. Behöver du nyckel till anläggningen kontakta kansliet. 
 
BOKA KLUBBLOKAL ELLER STYRELSERUM 
Gör du precis som ovan när du bokar planer (se ovan) 
Det är viktigt att boka klubblokalen så man vet om det är ledigt eller upptaget.  
Se till att det är uppdiskat, bord och bänkar är avtorkad, kaffebryggan avstängd och det är städat efter 
varje gång ni använt klubbrummet och styrelserummet samt köket. 
Om man som medlem vill låna klubblokalen för barnkalas el liknande, kontakta Annelie på kansliet. 
Kontaktperson är Annelie på kansliet 070-318 63 87, mejl kansli@vrigstad.nu 
 
MATERIAL- och BOLLRUM 
Varje lag ansvarar för att allt material och bollar är på sin plats och det är rent på golvet, sopa och 
våttorka vid behov.  
 
LÖPANDE SKÖTSEL AV ANLÄGGNINGEN 

• En grupp är skapad att sköta anläggningens löpande gräsklippning samt linjering. 
Kontaktperson är Anders Lund 073-078 37 62. 

• Städning av övervåning görs 1 ggn/vecka av kanslisten Annelie. Kontaktperson Annelie O 

• Omklädningsrummen, publiktoalett, domarrum och tvättstuga städas av Wilma Haegerstam 
1 ggn/vecka.  

 
FOGIS 
Fogis är Svenska fotbollsförbundets sida där alla spelare ska vara registrerade för att få spela matcher. 
Här skapar man sitt lag och inför varje match lägger man in på matchrapporten de som ska spela och 
vara ledare. Här rapporterar man även resultatet efter matchen. Alla ledare som spelar seriespel ska 
ha inlogg till detta, mejla kansliet om du saknar inloggning.  
MIN FOTBOLL SIDA och APP 
SVFF har en app som heter MIN FOTBOLL som är kopplad till FOGIS-MATCHERNA, så där ser man alla 
matcher och det går även göra inlägg under matchen om man vill.  Denna app kan alla som vill göra 
en inlogg på och följa Vrigstads IF lag.  
 
Tack för din insats i föreningen  
Med vänlig hälsning    
Vrigstads IF Styrelse 2023   mejl: vrigstad.nu      mobil: 070-318 63 87 
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